

Årsredovisning

för

Fridahl Förvaltning AB

556713-0025

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Frithiof, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Fridahl Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta andelar i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	231	58	0	68
Resultat efter finansiella poster	-8	-8	2	1 058
Balansomslutning	8 194	7 793	7 772	341
Soliditet (%)	87	85	100	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat från föregående år och det beror på en ökning av kostnader som vidarefaktureras till dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 400	149 600	3 135 442	3 192 275	6 627 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 624 640		-3 624 640
Balanseras i ny räkning			3 192 275	-3 192 275	0
Årets resultat				4 091 513	4 091 513
Belopp vid årets utgång	150 400	149 600	2 703 077	4 091 513	7 094 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	149 600
balanserad vinst	2 703 077
årets vinst	4 091 513
	6 944 190

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 504 kronor per aktie)	3 500 000
i ny räkning överföres	3 444 190
	6 944 190

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2025-12-31.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

230 555

57 514

Summa rörelseintäkter

230 555

57 514

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-30 242

-9 868

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-140 000

-35 000

Summa rörelsekostnader

-170 242

-44 868

Rörelseresultat

60 313

12 646

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

238

9

Räntekostnader och liknande resultatposter

-69 038

-20 380

Summa finansiella poster

-68 800

-20 371

Resultat efter finansiella poster

-8 487

-7 725

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

4 100 000

3 200 000

Summa bokslutsdispositioner

4 100 000

3 200 000

Resultat före skatt

4 091 513

3 192 275

Årets resultat

4 091 513

3 192 275

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 225 000	1 365 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	92 910	92 910
Summa materiella anläggningstillgångar		1 317 910	1 457 910
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	225 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		1 542 910	1 682 910
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 579 318	5 985 017
Övriga fordringar		697	17 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 833	826
Summa kortfristiga fordringar		6 648 848	6 003 358
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 052	106 651
Summa kassa och bank		2 052	106 651
Summa omsättningstillgångar		6 650 900	6 110 009
SUMMA TILLGÅNGAR		8 193 810	7 792 919

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 400

150 400

Summa bundet eget kapital

150 400

150 400

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

149 600

149 600

Balanserat resultat

2 703 077

3 135 442

Årets resultat

4 091 513

3 192 275

Summa fritt eget kapital

6 944 190

6 477 317

Summa eget kapital

7 094 590

6 627 717

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

947 252

953 719

Summa långfristiga skulder

947 252

953 719

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

70 000

67 200

Leverantörsskulder

11 359

11 911

Övriga skulder

34 937

96 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 672

35 672

Summa kortfristiga skulder

151 968

211 483

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 193 810

7 792 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Pontus Group AB, 556670-1719, med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas av moderföretaget.

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inte några ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	0
Inköp	0	1 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Ingående avskrivningar	-35 000	0
Årets avskrivningar	-140 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-35 000
Utgående redovisat värde	1 225 000	1 365 000

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 910	92 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 910	92 910
Utgående redovisat värde	92 910	92 910

Posten avser konst och skrivs därför inte av.

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående redovisat värde	225 000	225 000

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
WTC4 by Pontus Frithiof AB	100%	100%	500	25 000
Pontus Frithiof Brands AB	100%	100%	1 000	100 000
Pontus City Venues AB	100%	100%	1 000	100 000
				225 000

	Org.nr	Säte
WTC4 by Pontus Frithiof AB	559261-5396	Stockholm
Pontus Frithiof Brands AB	556596-5240	Stockholm
Pontus City Venues AB	556600-5293	Stockholm

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-26

Pontus Frithiof
Pontus Frithiof
Verkställande direktör

Mario Moroni
Mario Moroni

Marcus Ekman
Marcus Ekman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
